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 LYHENTEET 

 PV  = pääväri 

 KV  = kontrastiväri 

 sm  = silmukkamerkki 

 am  = aseta silmukkamerkki 

 pm  = poista silmukkamerkki 

 s  = silmukka 

 krs  = kerros 

 o  = neulo oikein 

 n  = neulo nurin 

 ko  = neulo silmukka kiertäen oikein 

 2oyht tr  = neulo kaksi silmukkaa 
 takareunasta oikein yhteen. (-1 s) 

 2oyht  = neulo kaksi silmukkaa oikein 
 yhteen. (-1 s) 

 SSK  = kahden noston kavennus, 
 nosta kaksi silmukkaa oikealle puikolle 
 kuin neuloisit ne oikein, siirrä silmukat 
 takaisin vasemmalle puikolle ja neulo 
 ne takareunasta oikein yhteen. 

 L1v  = Nosta silmukoiden välinen 
 lanka etukautta vasemmalle puikolle 
 ja neulo se kiertäen oikein. 
 Vasemmallekaartuva lisäys. (+1 s) 

 L1o  = Nosta silmukoiden välinen 
 lanka takakautta vasemmalle puikoille 
 ja neulo se kiertäen oikein. 
 Oikeallekaartuva lisäys. (+1 s) 
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 PALMIKONKIERTO VASEMMALLE 

 Nosta 3 s oikealle puikolle. Vie vasen puikko etukautta ensimmäisenä 
 oikealle puikolle nostettuun silmukkaan kuin neuloisit sen oikein. Päästä 
 silmukat oikealta puikolta. Nosta kaksi pudotettua silmukkaa työn takaa 
 takaisin oikealle puikolle. Vie vasen puikko työn takaa ensimmäisen ja 
 toisen nostetun silmukan välistä ensimmäisen silmukan läpi. Päästä 
 silmukat oikealta puikolta ja nosta viimeinen pudotettu silmukka keskeltä 
 vasemman puikon ensimmäiseksi. Neulo 1ko, 1n, 1ko. 

 Video:  Sauvosukat - Palmikonkierto vasemmalle 
 https://youtube.com/shorts/5MwyYlDK75M 
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 PALMIKONKIERTO OIKEALLE 

 Nosta 2 s oikealle puikolle. Vie vasen puikko etukautta ensimmäisenä 
 oikealle puikolle nostettuun silmukkaan. Päästä silmukat (2) oikealta 
 puikolta ja nosta taakse ilman puikkoa jäävä silmukka takaisin oikealle. 
 Nosta yksi silmukka vasemmalta oikealle. Päästä vasemmalta puikolta 
 yksi silmukka työn eteen ja pidä sitä peukalon alla. Nosta oikealta 
 puikolta kaksi silmukkaa vasemmalle. Nosta peukalon alla oleva silmukka 
 oikealla puikolla etukautta vasemmalle puikolle. Neulo 1ko, 1n, 1ko. 

 Video:  Sauvosukat - Palmikonkierto oikealle 
 https://youtube.com/shorts/McRCCrgo90Q 
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 PALMIKONKIERTO NAAKANVARPAISSA 

 Oikealla puolella kaaviota käytetään aina palmikonkiertoa vasemmalle. 
 Vasemmalla puolella kaaviota käytetään aina palmikonkiertoa oikealle. 

 Palmikonkierto kaavion rivillä 7: 
 Palmikonkierron jälkeen neulo 2n, 1ko 

 Palmikonkierto kaavion rivillä 17: 
 Palmikonkierron jälkeen neulo 1ko, 2n 
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 ITALIALAINEN PÄÄTTELY 

 Päättely tehdään neulan avulla. Katkaise lanka 
 niin, että se riittää vähintään neljä kertaa sukan 
 ympäri. 

 Merkitse ensimmäinen oikea ja nurja päätelty 
 silmukka irroitettavalla silmukkamerkillä, jotta 
 löydät ne helpommin, kun on aika päätellä kaksi 
 viimeistä silmukkaa tai siirrä ne pudottamisen 
 sijaan oikealle puikolle ja päättele siitä 
 viimeisinä. 

 Vaiheet: 

 1:  Vie neula ensimmäisestä oikein neulotusta 
 silmukasta vasemmalta oikealle (kuin neuloisit 
 oikein). Pudota silmukka puikolta. 
 2:  Vie neula toisesta oikein neulotusta silmukasta 
 oikealta vasemmalle (kuin neuloisit nurin). 
 3:  Vie neula ensimmäisestä nurin neulotusta 
 silmukasta oikealta vasemmalle (kuin neuloisit 
 nurin). Pudota silmukka puikolta. 
 4:  Vie neula toisesta nurin neulotusta silmukasta 
 oikean silmukan takaa niin, että silmukka kiertyy 
 (kuin neuloisit oikein). 

 Toista vaiheita 1-4. Kaksi ensimmäisenä pääteltyä silmukkaa ovat myös 
 viimeisenä pääteltävät silmukat. 

 Video:  Sauvosukat - Resorin päättely (italialainen  päättely joustinneuleessa: 
 https://youtube.com/shorts/IBWNEkweeVE 
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 SILMUKOINTI PÄÄTTELY 

 Silmukointi tehdään neulan avulla. Katkaise lanka niin, että se riittää 
 vähintään kolme kertaa silmukoitavan alueen ympäri. Tee kaksi 
 ensimmäistä silmukkaa vaiheiden 1 ja 2 mukaisesti ja toista sitten 
 vaiheita 3-6, kunnes kaikki silmukat on silmukoitu. Huomaa kiristää 
 lankaa silmukoidessasi, jotta saat tasaisen ja peittävän lopputuloksen. 

 Vaiheet: 

 1:  Vie neula ensimmäisestä etupuikon silmukasta läpi  oikealta vasemmalle (kuin 
 neuloisit sen nurin). Jätä silmukka puikolle. 
 2:  Vie neula ensimmäisestä takapuikon silmukasta läpi  vasemmalta oikealle 
 (kuin neuloisit sen oikein). Jätä silmukka puikolle. 
 3:  Vie neula ensimmäisestä etupuikon silmukasta läpi  vasemmalta oikealle (kuin 
 neuloisit oikein). Pudota silmukka puikolta. 
 4:  Vie neula toisesta etupuikon silmukasta läpi oikealta  vasemmalle (kuin 
 neuloisit nurin). Jätä silmukka puikolle. 
 5:  Vie neula ensimmäisestä takapuikon silmukasta läpi  oikealta vasemmalle 
 (kuin neuloisit nurin). Pudota silmukka puikolta. 
 6:  Vie neula toisesta takapuikon silmukasta läpi vasemmalta  oikealle (kuin 
 neuloisit oikein). Jätä silmukka puikolle. 
 Päättele lopuksi langanpää siististi sukan nurjalle puolelle. 

 Video:  Sauvosukat - Kantapään päättely silmukoimalla 
 https://youtube.com/shorts/D4Zayc4JNIE 
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